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Tolto esagoni incassati dal coperchio lato opposto passafilo - Tolto viti Torx aggiunto viti TEA
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1100Rpm         C=4µF        450VL

             ROTATION

DATA

CODE: BTNB41TB0387S
TYPE: 1BT 70-45-1V NA

BLUE

GREEN

YELLOW/GREEN

BROWN

LINE

YELLOWM
C

15

230V             50/60Hz        0,77A

CLASS "B" MOTOR - SLEEVE BEARINGS MANUFACTURED
( Motore in classe "B" - Esecuzione a Bronzine )

AXIAL CLEARANCE ( Gioco assiale ) 0,5 - 2,5 mm

COVER  -  LEADS SIDE ( Coperchio lato Cavi ) OPEN ( Aperto )

COVER  -  OPPOSITE LEADS SIDE ( Cop. lato opposto cavi ) OPEN ( Aperto )

ASSEMBLING SPECIFICATION No.
( Normativa per note di montaggio )

EL.UN.0002

MECHANICAL SPECIFICATION No.
( Normativa per note di controllo meccanico )

EL.CM.0001

ELECTRICAL SPECIFICATION No.
( Controllo elettrico con prescrizione ) M.2227/1

82

03

05

45

15

02

160407 38

38

01

0 0,
00

5

±0,5104

114,4

45 41,8

128,6

41,8

550 ±0,5

210,7 ±1,25

8,
8

0

210,7 ±1,25

-
9,

52

104 ±0,5+
0,

1

8,
8

0
+

0,
1

BROWN

GREEN

YELLOW

1-072-326   Pz.2
1-040-009   Pz.2

YELLOW-GREEN

( Faston femmina 6,3x0,8 )
STRAIGHT RECEPTACLES 1-040-009   Pz.2

BLUE

2 WAYS RECEPTACLE HOUSING 1-072-987   Pz.1
( Connettore 2 vie per faston femmina 6,3x0,8)

1-040-234   TABS Pz.1
( Faston maschio 6,3x0,8 )
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